
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 kwietnia 2017 r.

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy Goleszów

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 i poz. 1579 i 1947) oraz zgodnie z Zarządzeniem nr WO.120.19.2017 Starosty Cieszyńskiego z dnia 
29 kwietnia 2017 r. w sprawie odwołania pogotowania przeciwpowodziowego na terenie miast i gmin Powiatu 
Cieszyńskiego zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuję z dniem 29.04.2017 r. od godz. 21.00 pogotowie przeciwpowodziowe na terenie Gminy 
Goleszów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




